CONCURSO PÚBLICO PARA O MUNICÍPIO DE OLINDA/PE - ANO 2024

COMUNICADO Nº 003 – PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Município de Olinda/PE e o Instituto de Apoio a Universidade de Pernambuco –

IAUPE/Concursos, comunicam a prorrogação das inscrições até o dia 06 de

outubro de 2024 (domingo), constando o dia 08 de outubro de 2024 (terça-feira), como

o último dia pagamento da taxa de inscrição.

Dessa forma, haverá as seguintes alterações no Cronograma de Atividade:

ATIVIDADE DATA/PERÍODO LOCAL

PERÍODO DAS INSCRIÇÕES Até o dia 06/10/2024 www.upenet.com.br

Último dia para pagamento

da  taxa de inscrição
08/10/2024 Instituição bancária

Divulgação da relação de inscritos 18/10/2024 www.upenet.com.br

Informações sobre local de

prova            (Cartão de

Informações)

28/10/2024 www.upenet.com.br

Atenciosamente,

IAUPE – Concursos

Recife, 29 de setembro de 2024.

http://www.upenet.com.br/
http://www.upenet.com.br/
http://www.upenet.com.br/